per translationeiu reverendi in Christo patris domiui Friderici nunc episcopi Trajec-

lensis ad ecelesiam prefalam constal, quod de jure nulluni preter nos in ecclesia

Argentinensi jus hahere. prout ex vestris nuutiis ad euriarn Romanam prefate nostre

provisionis tempfire nussis presentihus iutelligere potuistis et nuper nostri fidcles et *-

nuntii ad vos missi elero diocesis nostre et vohis litteris apostolicis desiderarunl

insinuare. que tarnen insiuuatio preeum vestrarum instantia per dictos noslros nuntios

et fuleles fuit ad tempus elapsum posltergala. quamvis in prejudicium nostrum et

dampnum non modicum, et ne quod in bonum et contemplacionem vestram factum

nostrum redundel in prejudicium per nos jugiler ohservatum vestras instantissime »

deprecamur amicitias, cum nos in brevi domino juvante ad partes nostre diocesis

personaliter accedere intendimus de singulis que ad presens ealamo eommittere non

possmnus, commune nostrum tangentihus lionum vobiscum pertractaluri quatenus

medio tempore oh reverentiam sedis appostolice nostrique favoris et servieii, que

vohis in posterum inpendere possennis in prejudicium et lesionem juris nostri et sedis »

appostolice c»intemptum aliqua attemptetis, proul sincere de vohis conüdimus nee pro

• Vgl. tir sin die Anlxcort Stmtllmrgs mm 22 Xnrember.
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posse vestro attemplari perrnillutis. dt supt>r nobis hciicvolum vcslrum rcsponsum per

presenlium latorem nostrum uuucium specialem rcscribcnles. valete in Christo,

scriptum Dpt ipso die beati Martini episcopi.

Wilhclmus de Dyst

electus ecclesie Argenlinensis.

[In cerso] Prudentibus ac magne ciicumspectionis viris dominis magistto et con-

silio civitatis Argenlinensis amieis noslris sincere dilcclis.

Str. St. A. AA 1418. or. ch.

808. Papst Bonifaz IX an Straßburg, mißbilligt die Erhebung liurkards von

Lülmlslein zum Bischof ton Straßburg durch das Kapitel und befiehlt den tun ihm

ernannten Wilhelm von Biest als rechten Bischof aufzunehmen.

Rom Viih'i A'ovetnber 13.

Bonifatius episcopus servus servorum dei dilectis tiliis magistro, consulibus ac

comrnunitati Argentinensi salutem et apostolieam benedietionem. intelleximus displi-

eenter, quod licet nos ecclcsic Argentinensi tunc ex eo vaeanti, quod nos vencra-

bilem fratrem nostrum Fredericuin Trajectensem Arjrentineusem episcopum ad ipsum

Trajcctensem ecelesiam transtulimtis, de persona dilecti lilii Willielmi electi Argcntinen-

sis providerimus, tarnen capitulum ipsius Argcntinensis ecclesie Horcardum de Luc-

zenstein prepositum ipsius ecclesie Argcntinensis in ipsam Argentincnsem ecclesiam

ausu temerario intruscrunt et ejus casLra sibi tradiderunt, (pii ea detinet oeeu-

pata ipsum electum quominus possessionem ipsius Argcntinensis ecclesie et ejus

castrorum assequatur impediendo quodque vos ipsum electum in |iatrem et pastorem

anirnarum vestrarum reeipere recusatis in magnum auimarum veslrarum perieulum,

ipsius ecclesie et electi non modicum detrimentum, aposlolice sedis coritcmptum et

^candalum plurimorum. de quo plurimum miramur et devotioui vestre computimur et

vehementius condolemus cum Semper pre ceteris vos peculiares filios et devotos nostros

reputaverimus et reputemus. quapropter devotionem vestram in domino exhortamur

vobisque in virtute sanete obedientie preeipiendo inandamus, quatinus pro nostro et

aposlolice sedis reverentia et animarum vestrarum salute, expulso exinde diclo in-

truso et semotis quibuscunque obstaculis, ipsum Wilhelmum electum tanquam palrem

et pastorem animarum vestrarum devote recipienles et debita horiorifiecnlia prose-

(pientes ipsius electi monitis et mandatis huiniliter inlemlalis ita, quod ipse in vobis

devoliotiis filios et vos in eo per consequens palrem invenisse benevolum gaudeatis

procerto scituri, quod si monita et mandala uostra quod non credimus adimplere forte

cnnlempserilis aposlolice auetoritatis partes aliter apponemus. dalum Home apud

Sanctumpetrum id. novembr. pontiticatus nostri anno quinto.

.loh. de Malefiez.

[In verso] Dilectis filiis magistro, consulibus ac comunitati civitatis Argcntinensis.

Str. St. Ä. AA. 1418. ü. or. mb l. cl. Da» Siegel ist heruusgeadmitUii.
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809. Cardinal Philipp rni( Alairoii an .S'/raßbtny.- bittet im Xanten des Papstes,

dm durch Provision '»stritten Bisch,,f Wilhelm von Diest anzuerkennen und ge-

bührend anfzttnrh „im Itom 1.J93 yorentbor 20.

Kgregii potentes amici carissimi. de calhnlico vestre devotionis cultu et sinceritate

fidei, <|iia sanclissimum <l« miin um nnstrum Honifacium papam Villi verum in lerris 5

Christi vicurium in confessinne pura fatemini, mos monet ex cerlo, ut circumspeetiones

vestras alleiilo studio snlluitcnius, quateuus cerla provisione per dictum dominum

nostrum papam cum dcliila et mulla maturitatc facta nobili et dilecto consangui-

neo noslro domino (iuilldmo de Diest de vetierabili eeelesia vestra Argentinensi dili-

gentcr alterniere vclitis, cum in Iiis, que salutem coticernunt, imn liceat liliis mandatis